
28/01/2022 09:42 SEI/ABC - 0023699482 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=26273847&in… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
AVISO

Aviso de Licitação
 
Pregão Eletrônico Nº. 395/2021/CEL/SUPEL/RO. Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE
Processo: 0033.125094/2021-84
Objeto: Aquisição de refeições prontas (desjejum, almoço, jantar e lanche da noite), para atender as necessidades do Sistema
Prisional do Município de Jaru/RO, pelo período de 12 (doze) meses consecu�vos e ininterruptos, a pedido do Núcleo de
Alimentação, de acordo com o Memorando nº 26/2021/SEJUS-NUALI, ID 0016903939 e demais documentos juntados aos autos.
A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira nomeada na Portaria nº 08/2022/SUPEL-CI, publicada
no DOE do dia 17.01.2022, torna público aos interessados e em especial às empresas que re�raram o instrumento convocatório,
que o certame em epígrafe. Data de Abertura: 11/02/2022 às 12h00min (horário de Brasília - DF).  Valor Es�mado: R$
3.498.858,00 (Três milhões quatrocentos e noventa e oito mil oitocentos e cinquenta e oito reais) . Endereço
Eletrônico: www.comprasnet.gov.br, DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Consulta e re�rada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de
Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço
eletrônico www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações através do telefone: (0XX) 69.3212-9269.
 

 
SAMARA ROCHA DO NASCIMENTO

Pregoeira em Subs�tuição - CEL/SUPEL
 

Documento assinado eletronicamente por Samara Rocha do Nascimento, Pregoeiro(a), em
28/01/2022, às 09:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0023699482 e o código CRC D4D10D26.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0033.125094/2021-84 SEI nº 0023699482

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.supel.ro.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

